
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2025                                                                                        № 386

г. Тотьма

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Тотемского муниципального округа 
от 12 декабря 2023 года № 1848

Руководствуясь статьей 42 Устава Тотемского муниципального округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  Тотемского 
муниципального  округа  от  12  декабря  2023  года  №  1848  «О  закладке  и 
ведении новых похозяйственных книг учета личных подсобных хозяйств на 
территории Тотемского муниципального округа на 2024 – 2028 годы»:

1.1.  В  пункте  6  слово  «приложения»  заменить  словами  и  цифрами 
«приложению № 1».

1.2. Дополнить пунктом 6.1 следующего содержания:
«6.1.  Уполномочить на подписание выписок из  похозяйственных книг 

лиц согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.».
1.3. Приложение к постановлению считать приложением № 1.
1.4.  В  приложении  №  1  к  постановлению  слова  «Лупашко  Елена 

Ивановна – инспектор» заменить словами «Плотникова Ольга Николаевна – 
начальник».

1.5. Дополнить приложением № 2 согласно приложению к настоящему 
постановлению.



2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и 
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального 
округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин



Приложение 
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 18.03.2025 № 386

«Приложение № 2
к постановлению администрации 

Тотемского муниципального округа
от 12.12.2023 № 1848

Уполномоченные на подписание 
выписок из похозяйственных книг

1. Третьякова Марина Александровна – заместитель главы Тотемского 
муниципального  округа,  управляющий  делами  администрации  Тотемского 
муниципального округа;

2.  Чекалева  Светлана  Владимировна  –  исполняющая  обязанности 
начальника Великодворского территориального управления администрации 
Тотемского муниципального округа;

3.  Рычкова  Елена  Юрьевна  –  начальник  Калининского 
территориального  управления  администрации  Тотемского  муниципального 
округа;

4.  Коробцева  Татьяна  Анатольевна  –  заместитель  начальника 
Калининского  территориального  управления  администрации  Тотемского 
муниципального округа;

5.  Цикина  Людмила  Петровна  –  начальник  Мосеевского 
территориального  управления  администрации  Тотемского  муниципального 
округа;

6. Попова Светлана Владимировна – специалист по общим вопросам 
Мосеевского  территориального  управления  администрации  Тотемского 
муниципального округа;

7.  Анфалова  Ирина  Васильевна  –  начальник  Погореловского 
территориального  управления  администрации  Тотемского  муниципального 
округа;

8.  Занина  Наталья  Александровна  –  заместитель  начальника 
Погореловского  территориального  управления  администрации  Тотемского 
муниципального округа;



9.  Пожилова  Оксана  Александровна  –  заместитель  начальника 
Пятовского  территориального  управления  администрации  Тотемского 
муниципального округа;

10.  Плотникова  Ольга  Николаевна  –  начальник  Толшменского 
территориального  управления  администрации  Тотемского  муниципального 
округа;

11. Иутинская Надежда Алексеевна – специалист по общим вопросам 
Толшменского  территориального  управления  администрации  Тотемского 
муниципального округа.».


